
Chełmno, dnia 18 marca 2016 roku. 

 

 

Sprawozdanie 

 z debaty społecznej, która odbyła się w Gminie Unisław w ramach konsultacji społecznych przy 

tworzeniu „ Mapy zagrożenia powiatu chełmińskiego''. 

 W dniu 10.02.2016 r.  w budynku Urzędu Gminy Unisław odbyła się debata społeczna w ramach 

konsultacji przy tworzeniu „ Mapy bezpieczeństwa powiatu chełmińskiego''. Policję reprezentował 

Komendant Powiatowy Policji w Chełmnie podinsp. Marek Majka oraz I Zastępca Komendanta Powiatowego 

Policji w Chełmnie mł.insp. Mirosław Joppek. . W debacie wziął udział Wójt Gminy Unisław oraz członkowie 
Komisji Bezpieczeństwa Rady Gminy Unisław. W debacie wzięło udział 12 osób. 

 Na spotkaniu przedstawiono statystykę przestępczości odnotowanej w 2015 roku na terenie gminy 

Unisław, zagrożenie wykroczeniami, stan bezpieczeństwa na drogach oraz działania interwencyjne Policji. 

Następnie przedstawiono cel tworzenia „ Mapy bezpieczeństwa powiatu chełmińskiego'', sposób jej 

powstawania i wykorzystania, zasady udziału społeczności lokalnej przy jej tworzeniu oraz zjawiska 

występujące na terenie powiatu mogące mieć wpływ na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców. 

 W trakcie debaty jej uczestnicy wskazali realne zagrożenia i miejsca wymagające interwencji Policji: 

1. W parku w Unisławiu, głównie w okresie letnim gromadzi się młodzież spożywająca alkohol i 

zakłócająca porządek publiczny, prośba o zwiększenie w tym czasie patroli pieszych. 

2. Na drodze wojewódzkiej na odcinku Unisław-Grzybno kierowcy nie stosują się do ograniczenia 
prędkości. 

3. Na drodze powiatowej w miejscowości Głażewo zasugerowano ograniczenie prędkości do 70 km/h a 
także częstsze patrole policyjne z uwagi na kierujących, którzy jeżdżą z dużą prędkością. 

4. W miejscowości Gołoty i Stablewice kierowcy poruszają się z nadmierną prędkością. Konieczne są 

częstsze kontrole patroli Ruchu Drogowego w tych miejscach. 

5. W miejscowości Bruki Kokocka nad jeziorem Pana Pory, głównie latem gromadzi się młodzież, która 
spożywa alkohol i jęździ motocyklami, niszcząc teren. 

 

   


